LEI 681-GAB/PREF/1999                                                                                               Em, 08 de abril de 1999. 

“Autoriza o Poder Executivo a expedir titulo 
definitivo de propriedade e autorização de 
escrituração do lote 14, da quadra 56, do setor I, 
medindo 675 m (seiscentos e setenta e cinco 
metros quadrados), a João Adalberto Castro 
Alves, e dá Outras Providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM, Estado de Rondônia, no uso de suas 
atribuições legais, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, aprovou e ele sanciona a seguinte,

[...]

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a expedir título definitivo de propriedade e autorização 
de escrituração ao Sr. JOAO ADALBERTO CASTRO ALVES, do lote n.º 14, medindo 13,50 x 50,00 metros, 
perfazendo uma área total de 675 m (seiscentos e setenta e cinco), localizada na quadra 56, do setor, I, neste 
município, possuindo os seguintes limites e confrontações: 

* pela frente, com a Av. Getulio Vargas, medindo 13,50 metros; 
                   * pelo lado direito, com os lotes 21, 21-A e 13, medindo 50 metros;